
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV 
nám. Míru 111,  666 19  Tišnov 

Odbor stavebního řádu 

 

Spis. zn.: 

Č.j. 
S-MUTI/15349/2020/OSŘ/Sv 
MUTI 49770/2020 

 V Tišnově, 22.12.2020 

Vyřizuje : Ing. Monika Svobodová Tel.: 549 439 748 E-mail : monika.svobodova@tisnov.cz 
    

 
 
Leoš Kratochvíl, Skalička 26, 666 03  Tišnov 3 
 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Leoš Kratochvíl, IČO 75056151, Skalička 26, 666 03  Tišnov 3, 
kterého zastupuje 

VanCo.cz s.r.o., IČO 25762702, Vojtěšská 231/17, 110 00  Praha 1-Nové Město 

(dále jen "žadatel") podal dne 29.04.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

„SEK - Optická sít Drásov, Malhostovice“ 
 

na pozemcích parc. č. 354, 434, 499, 500, 513, 606, 1843, 1849, 1865/1, 1865/9, 1865/10, 1865/73, 
1865/75, 1865/76, 1865/77, 1865/78, 1865/79, 1865/80, 1865/82, 1865/83, 1865/84, 1865/85, 
1865/86, 1865/87, 1865/88, 1865/89, 1865/90, 1890/5, 1891/3, 1892/3, 1895, 1896, 1897, 1898/2, 
1936, 375/1, 375/2, 1866/1, 1838/1, 359, 362, 1893/1, 1898/1 v katastrálním území Drásov,  

parc. č. 253/1, 311, 314, 316, 319/1, 320, 323, 325, 329/1, 330/1, 330/2, 334/2, 334/5, 335/1, 337, 338, 
339, 340, 341/1, 341/2, 343/1, 343/3, 345, 348, 349, 351, 353/1, 353/4, 353/5, 354, 356, 367, 369, 376, 
378, 381, 382, 785/1, 786/1, 786/3, 793, 794, 795, 796/1, 802/2, 803/1, 803/2, 803/3, 814/1, 1551, 
1552, 1553, 1554/1, 1556/2, 1560, 1561, 1578/1, 1579/1, 1580/1, 1581/1, 1582, 1583/1, 1583/3, 
1584/1 v katastrálním území Malhostovice. 
 

Popis stavby: 

- jedná se o stavbu veřejné technické infrastruktury elektronických komunikací, komunikačního 
vedení veřejné komunikační sítě za účelem zavedení vysokorychlostní sítě internet pomocí 
optického vlákna uživatelům obytných domů,  

- nově vzniklá trasa dle výkresové dokumentace bude mít délku 7627 m včetně uživatelských 
přípojek, 

- vstupním bodem sítě je rozvaděč u domu č.p. 474 v Drásově, v části nové zástavby, kde bude 
přivedena konektivita z rádiového spoje žadatele. Z tohoto místa bude provedeno rozvedení 
pomocí optických vláken, která budou postupně ukončována v dílčích distribučních rozvaděčích 
vhodně rozmístěných po trase vyznačené ve výkresové části této projektové dokumentace. Optická 
vlákna jsou sdružena do kabelů, které jsou ukládány do HDPE chrániček a mikrotrubiček. Rozvaděče 
samotné a jejich umístění a provedení bude realizováno při výstavbě. V těchto distribučních bodech 



Č.j. MUTI 49770/2020 str. 2 

 

sítě bude za pomocí pasivního optického dělení realizováno rozvedení konektivity do každého 
domu pomocí vlastního optického vlákna, 

- do připravených tras mikrotrubiček bude zafouknut optický kabel, který bude v dílčích místech 
přerušován pro potřeby připojení jednotlivých domů v daných sektorech toho kterého rozvaděče. 
Jeden rozvaděč dokáže připojit 16-128 účastníků podle hustoty zástavby a jejich relativní 
vzdálenosti od rozvaděče tak, aby pro potřeby zafouknutí účastnických přípojek bylo reálné 
technické provedení přípojky, 

- navrhované ochranné pásmo dle zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, v platném 
znění, je 1 m od kraje vedení.  

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. Žádost neměla předepsané náležitosti podle § 86 
stavebního zákona a neposkytovala dostatečný podklad pro posouzení umístění navrhované stavby. 
Správní orgán vyzval dne žadatele k doplnění žádosti. Součástí podání nebylo závazné stanovisko orgánu 
územního plánování dle § 96b stavebního zákona, ani jako součást koordinovaného závazného 
stanoviska. Stavební úřad požádal v souladu s ustanovením § 96b odst. 2 stavebního zákona orgán 
územního plánování, kterým je MěÚ Tišnov Odbor územního plánování o vydání tohoto závazného 
stanoviska. Stavení úřad určil žadateli lhůtu k doplnění žádosti a současně řízení přerušil. Stavební úřad 
obdržel dne 25.09.2020 souhlasné závazné stanovisko orgánu územního plánování. Žadatel ve 
stanovené lhůtě náležitosti žádosti podáním ze dne 29.10.2020 doplnil. Jelikož stavební úřad shledal, že 
žádost stále neobsahuje požadované náležitosti a dále zjistil, že v průběhu řízení došlo k rozdělení dvou 
pozemků, vyzval žadatele k doplnění žádosti a opravě dokumentace. Žadatel náležitosti žádosti a 
opravenou dokumentaci dne 04.12.2020 doplnil. 

Městský úřad Tišnov, Odbor stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c) a 
§ 84 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a podle § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a 
dle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury 
a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, zahájení územního řízení, ve 
kterém dle téhož ustanovení upouští od ústního jednání a ohledáním na místě. Účastníci řízení mohou 
uplatnit své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení 

jinak se k nim dle ustanovení § 89 odst. 1 stavebního zákona nepřihlíží.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Tišnov, Odbor stavebního řádu, 
úřední dny: pondělí 7:00 - 12:00 h, středa 12:00 – 17:00 h). 

Předmětný záměr zasahuje do území několika obcí a jedná se o řízení s velkým počtem účastníků.  

Na předmětné územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ”zákon o urychlení výstavby”), jelikož se jedná o stavbu komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě, která je podle § 1 odst. 5 zákona o urychlení výstavby vybranou stavbou infrastruktury 
elektronických komunikací. Stavební úřad o této skutečnosti v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona 
o urychlení výstavby v oznámení o zahájení řízení poučuje účastníky. 

V souladu s § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením 
s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona.  
Dle § 87 odst. 3 stavebního zákona se u záměrů zasahujících do území několika obcí v řízení s velkým 
počtem účastníků doručuje oznámení o zahájení řízení vždy veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 
správního řádu; správní orgán, který písemnost doručuje, ji nejpozději v den vyvěšení zašle též 
příslušným obecním úřadům, které jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit na svých úředních 
deskách na dobu nejméně 15 dnů. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, 
který písemnost doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 
Jednotlivě se doručuje oznámení o zahájení řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 85 
odst. 1 a 2 písm. a) stavebního zákona (žadateli, obci, na jejímž území má být požadovaný záměr 



Č.j. MUTI 49770/2020 str. 3 

 

uskutečněn a vlastníku pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li 
sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě). 

Účastníci řízení podle 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, tedy osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení 
doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí dotčených vlivem záměru.  

Ostatní písemnosti se dle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby doručují jednotlivě pouze žadateli, 
obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se 
doručují veřejnou vyhláškou. Správní orgán v souladu s § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby o této 
skutečnosti poučuje účastníky, kterým je doručováno jednotlivě. 

 

Ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Správní orgán 
tedy současně sděluje účastníkům řízení v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, že mají 
možnost vyjádřit se k podkladům před vydáním rozhodnutí ve věci. K uplatnění tohoto práva stanovuje 
správní orgán lhůtu 5 dnů po uplynutí výše uvedené lhůty pro podání námitek a závazných stanovisek. 
Po vypršení této lhůty bude vydáno rozhodnutí v předmětné věci. 

 

Poučení: 

Podle § 89 odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Podle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a 
zájmů občanů obce. Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního 
zákona, tedy vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li 
sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na 
nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky proti projednávanému záměru pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Podle ustanovení § 36 odst. 2 správního řádu mají účastníci právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud 
o to požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak. 

Podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před 
vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, 
pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí vzdal. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
     
     

Ing. Monika Svobodová v.r. 
referent Odboru stavebního řádu 



Č.j. MUTI 49770/2020 str. 4 

 

  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce MěÚ Tišnov, úřední desce 
Úřadu městyse Drásov, úřední desce Obecního úřadu Malhostovice a též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne: ……………………                                Sejmuto dne: …….……………………. 
 

 
   
  Způsobem umožňujícím dálkový přístup zveřejněno dne ………………………………... 
                                                                        
                                                                                     sňato dne ………………………………... 
 

Razítko a podpis oprávněné osoby: 

 

 

Obdrží: 

Účastníci dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (žadatel) - do vlastních rukou: 

VanCo.cz s.r.o., IDDS: kzv9sd9 
 sídlo: Vojtěšská č.p. 231/17, 110 00  Praha 1-Nové Město 
 zastoupení pro: Leoš Kratochvíl, Skalička 26, 666 03  Tišnov 3 

 

Účastníci dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn) - do vlastních rukou: 

Obec Malhostovice, IDDS: mataqwp 
 sídlo: Malhostovice č.p. 75, 666 03  Tišnov 3 
Městys Drásov, IDDS: 9qaataw 
 sídlo: Drásov č.p. 61, 664 24  Drásov 
 

Účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě)  - do vlastních rukou:   

David Balák, Malhostovice č.p. 219, 666 03  Tišnov 3 
Jaromír Balák, Malhostovice č.p. 219, 666 03  Tišnov 3 
Marie Baláková, Malhostovice č.p. 219, 666 03  Tišnov 3 
Petr Beníček, Malhostovice č.p. 241, 666 03  Tišnov 3 
Lucie Beníčková, Malhostovice č.p. 241, 666 03  Tišnov 3 
Ing. Jaroslav Bílek, Malhostovice č.p. 237, 666 03  Tišnov 3 
Hana Böhmová, Malhostovice č.p. 106, 666 03  Tišnov 3 
Mgr. Marek Bryša, IDDS: 63f6i4y 
 trvalý pobyt: Pivoňkova č.p. 738/13, Jundrov, 637 00  Brno 37 
Aleš Buchal, Malhostovice č.p. 172, 666 03  Tišnov 3 
Josef Buchal, Malhostovice č.p. 172, 666 03  Tišnov 3 
Hana Buchalová, Jamborova č.p. 936, 666 03  Tišnov 3 
Ing. Petra Dobyšarová, Svratecká č.p. 1247/4, Komín, 624 00  Brno 24 
Lucie Dohnálková, Drásov č.p. 597, 664 24  Drásov 
Ing. Petr Dupal, Malhostovice č.p. 178, 666 03  Tišnov 3 
Vladimíra Dupalová, Malhostovice č.p. 178, 666 03  Tišnov 3 
Jan Dvořáček, Malhostovice č.p. 10, 666 03  Tišnov 3 
Helena Dvořáčková, Malhostovice č.p. 10, 666 03  Tišnov 3 
Ing. František Grézl Ph.D., Malhostovice č.p. 125, 666 03  Tišnov 3 



Č.j. MUTI 49770/2020 str. 5 

 

Vladimír Hanuš, Malhostovice č.p. 208, 666 03  Tišnov 3 
Anna Hanušová, Malhostovice č.p. 208, 666 03  Tišnov 3 
Jindřich Havlík, Malhostovice č.p. 206, 666 03  Tišnov 3 
Lenka Havlíková, Malhostovice č.p. 206, 666 03  Tišnov 3 
Lubomír Hejtmánek, Malhostovice č.p. 120, 666 03  Tišnov 3 
Lenka Hejtmánková, Malhostovice č.p. 120, 666 03  Tišnov 3 
Ivo Hrdlička, Drásov č.p. 203, 664 24  Drásov 
Hana Kalová, Kpt. Jaroše č.p. 1196, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 
Zdenka Kloubová, Malhostovice č.p. 205, 666 03  Tišnov 3 
Ladislav Kreslík, Drásov č.p. 298, 664 24  Drásov 
Miroslav Kučera, Malhostovice č.p. 147, 666 03  Tišnov 3 
Ing. Petr Kučera, Malhostovice č.p. 147, 666 03  Tišnov 3 
Hana Kučerová, Malhostovice č.p. 147, 666 03  Tišnov 3 
Ing. Oldřich Montag, Malhostovice č.p. 208, 666 03  Tišnov 3 
RNDr. Hana Montagová, Malhostovice č.p. 208, 666 03  Tišnov 3 
Renata Motyčková, Malhostovice č.p. 205, 666 03  Tišnov 3 
Ivo Novák, Malhostovice č.p. 132, 666 03  Tišnov 3 
Ing. Hana Nováková, Malhostovice č.p. 132, 666 03  Tišnov 3 
Ing. František Odehnal, Malhostovice č.p. 210, 666 03  Tišnov 3 
Ludmila Odehnalová, r. 1927, Malhostovice č.p. 210, 666 03  Tišnov 3 
Ludmila Odehnalová, r. 1961, Malhostovice č.p. 210, 666 03  Tišnov 3 
Ing. Martina Odehnalová, Malhostovice č.p. 210, 666 03  Tišnov 3 
Petr Pavlíček, Doubravník č.p. 217, 592 61  Doubravník 
Ivana Podborská, Malhostovice č.p. 199, 666 03  Tišnov 3 
Václav Podborský, r.1948, Malhostovice č.p. 199, 666 03  Tišnov 3 
Václav Podborský, r. 1974, Malhostovice č.p. 199, 666 03  Tišnov 3 
Lucie Procházková, Školní č.p. 856/18, 664 34  Kuřim 
František Rampula, Malhostovice č.p. 151, 666 03  Tišnov 3 
Vladimír Rampula, Malhostovice č.p. 216, 666 03  Tišnov 3 
Božena Rampulová, Malhostovice č.p. 151, 666 03  Tišnov 3 
Ing. Michal Semerád, Pekařská č.p. 432/64, Staré Brno, 602 00  Brno 2 
Alena Skácelová, Malhostovice č.p. 214, 666 03  Tišnov 3 
Jan Sotulář, Sloup č.p. 219, 679 13  Sloup v Moravském Krasu 
Josef Staněk, Malhostovice č.p. 43, 666 03  Tišnov 3 
Petr Staněk, Malhostovice č.p. 227, 666 03  Tišnov 3 
Rudolf Staněk, Drásov č.p. 242, 664 24  Drásov 
Bc. Stanislav Staněk, Lubě č.p. 16, 679 21  Černá Hora 
Marie Staňková, r. 1951, Malhostovice č.p. 227, 666 03  Tišnov 3 
Ing. Marie Staňková, r. 1975, Tichého č.p. 3238/8, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Antonín Studený, Na Zahrádkách č.p. 1582/16, 664 51  Šlapanice u Brna 
Stanislav Studený, Brněnská č.p. 78, 664 82  Říčany u Brna 
Lumír Šik, Malhostovice č.e. 79, 666 03  Tišnov 3 
Bohuslav Špaček, Drásov č.p. 11, 664 24  Drásov 
RNDr. Jan Špaček, CSc., Zedníkova č.p. 177/4, Staré Brno, 603 00  Brno 3 
František Šrámek, Malhostovice č.p. 220, 666 03  Tišnov 3 
Ludmila Šrámková, Malhostovice č.p. 220, 666 03  Tišnov 3 
Ing. Jaroslava Tomková, Přibická č.p. 710, 691 25  Vranovice 
Jaroslav Trtílek, IDDS: 9y8jf9a 
 trvalý pobyt: Malhostovice č.p. 184, 666 03  Tišnov 3 
Mgr. Hana Trtílková, Malhostovice č.p. 184, 666 03  Tišnov 3 
Jiří Uherek, Malhostovice č.p. 128, 666 03  Tišnov 3 
Alena Uherková, Malhostovice č.p. 128, 666 03  Tišnov 3 
Jakub Uhlíř, Malhostovice č.p. 164, 666 03  Tišnov 3 
Josef Závodník, Malhostovice č.p. 234, 666 03  Tišnov 3 



Č.j. MUTI 49770/2020 str. 6 

 

Petr Závodník, Malhostovice č.p. 234, 666 03  Tišnov 3 
Eva Závodníková, Malhostovice č.p. 234, 666 03  Tišnov 3 
AGRIA Drásov, spol. s r.o., IDDS: decjs38 
 sídlo: Drásov č.e. 43, 664 24  Drásov 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: c7rc8yf 
 sídlo: Pisárecká č.p. 555/1a, Pisárky, 603 00  Brno 3 
CANOINVEST s.r.o., IDDS: sz7uxcg 
 sídlo: Sadovského č.p. 1833/24, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 10-Strašnice 
ČOV Drásov - Malhostovice, IDDS: suestbv 
 sídlo: Drásov č.p. 61, 664 24  Drásov 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Jihomoravský kraj, Odbor majetkový, IDDS: x2pbqzq 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
mBank S.A., organizační složka, IDDS: rtjdda6 
 sídlo: Sokolovská č.p. 668/136d, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Městys Drásov, IDDS: 9qaataw 
 sídlo: Drásov č.p. 61, 664 24  Drásov 
Obec Malhostovice, IDDS: mataqwp 
 sídlo: Malhostovice č.p. 75, 666 03  Tišnov 3 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko, IDDS: 58iit2q 
 sídlo: nám. Míru č.p. 111, 666 01  Tišnov 1 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odbor hospodaření s majetkem státu, IDDS: 
96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí, IDDS: 5mb854b 
 sídlo: Hlinky č.p. 487/35, Pisárky, 603 00  Brno 3 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Žďár nad Sázavou, IDDS: siygxrm 
 sídlo: Studentská č.p. 1133, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
 

Účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno) - veřejnou vyhláškou, elektronická úřední deska: 

v k.ú. Drásov parc. č.  a stavby na něm: 1184/1, 1184/3, 1893/2, 378, 376, 338, 341, 344, 346, 348, 
352/1, 351, 353, 355, 356, 365, 367, 370, 373, 374, 579, 575, 576, 573, 572, 570, 568, 566, 564, 562, 



Č.j. MUTI 49770/2020 str. 7 

 

560, 558, 557/2, 557/3, 557/4, 553, 552, 550, 548, 545, 546, 543, 541, 542/1, 540, 401, 396, 398, 394, 
395, 393, 391, 390, 389, 387, 388, 386, 385, 383, 384, 382/1, 382/2, 379, 571, 574, 577, 578, 498/2, 
498/1, 497/2, 471, 473, 475, 477, 479, 481, 483, 485, 487, 489, 611/3, 501, 503/1, 503/2, 504/1, 507, 
506, 509, 511, 502, 504/2, 505, 508, 510, 512/1, 469/1, 469/2, 468, 467, 465, 463, 461, 462, 460, 459, 
457, 455, 453, 1866/28, 1866/26, 1866/24, 1866/25, 1866/27, 1866/29, 1865/8, 1865/7, 1865/6, 
1865/13, 1865/40, 1865/12, 1865/11, 1865/36, 1866/2, 1866/3, 1866/4, 1866/6, 1866/8, 1866/10, 
1866/50, 1866/12, 1866/14, 1866/16, 1866/18, 1866/20, 1866/22, 1866/23, 1866/21, 1866/19, 
1866/17, 1866/15, 1866/13, 1866/11, 1866/9, 1866/7, 1866/5, 1865/24, 1865/23, 1865/22, 1865/21, 
1865/31, 1865/47, 1865/61, 1865/62, 1865/46, 1865/19, 1865/63, 1865/43, 1865/3, 1865/42, 1865/64, 
1865/4, 1865/5, 1865/14, 1865/72, 1865/15, 1865/16, 1865/17, 1865/18, 1865/29, 1865/28, 1865/27, 
1865/26, 1865/25, 1865/34, 1864/4, 1863, 1808, 1813, 1814, 1820, 1821, 1838/8, 1838/60, 1838/61, 
1176/19, 1838/18, 1838/20, 1838/22, 1838/23, 1838/21, 1838/19, 1838/85, 1838/73, 1838/72, 
1838/71, 1838/15, 1838/14, 1838/13, 1176/11, 1838/10, 1838/11, 1838/12, 1838/79, 1838/34, 
1838/36, 1838/67, 1838/38, 1838/40, 1838/108, 1838/42, 1838/44, 1838/69, 1838/33, 1838/35, 
1838/37, 1838/39, 1838/41, 1838/43, 1838/45, 1838/78, 1838/47, 1838/46, 1838/48, 1838/50, 
1838/27, 1838/26, 1838/25, 1838/24, 1838/28, 1838/29, 1838/30, 1838/31, 1838/58, 1838/56, 
1838/54, 1838/52, 1838/49, 1838/51, 1838/53, 1838/55, 1838/57, 1838/59, 1862/1, 1865/74, 

v k.ú. Malhostovice parc. č. a stavby na něm: 1563/1, 1564/1, 1569, 1570, 1571, 1572, 359, 361, 363, 
364, 365, 815, 818/2, 819, 371, 373, 374, 375/2, 102/7, 353/3, 1580/2, 1583/5, 1583/4, 1584/2, 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká č.p. 555/1a, Pisárky, 603 00  Brno 3 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
GasNet Služby, s.r.o.,: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí  
             č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí, Hlinky č.p. 487/35, Pisárky, 603 00  Brno 3 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno-venkov, Soběšická č.p. 820/156, Lesná,  
             638 00  Brno 38 
 

dotčené orgány (do vlastních rukou): 
Městský úřad Tišnov, odbor dopravy a živnostenský úřad, nám. Míru č.p. 346, 666 19  Tišnov 1 
Městský úřad Tišnov, odbor územního plánování, nám. Míru č.p. 346, 666 19  Tišnov 1 
Městský úřad Tišnov, odbor životního prostředí, Ráboňova č.p. 117, 666 19  Tišnov 1 
Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
  
na vědomí 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 
 sídlo: Čechyňská č.p. 363/19, Trnitá, 602 00  Brno 2 
 


		2021-01-04T10:31:29+0100
	Ing. Monika Svobodová
	referent




